
 

 
 

 

 

Γραφείο: 
Πληροφορίες: 
Τηλ: 
e-mail: 

ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα 
2310-994009 
prosk@rc.auth.gr 

Θεσσαλονίκη, 14-01-2026 
Αρ. Πρωτ: 10770/2026 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

      Αριθμ. Φακέλου:                      14165 
 
 

Θέμα: Απόφαση αποδοχής οριστικών αποτελεσμάτων 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ στη Συνεδρίασή της με αριθμό 

1129/14-01-2026 έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν.4957/2022. 
2. Την ισχύουσα έκδοση του Οδηγού Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του ΕΛΚΕ ΑΠΘ. 
3. Τον οδηγό εφαρμογής και τη σύμβαση του προγράμματος. 
4. Την υπ’ αριθμόν 269802/2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου 

«Υποστήριξη παρεμβάσεων ισότιμης πρόσβασης ΑμεΑ και άλλες ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες στο ΑΠΘ», MIS 6038451, που εντάχθηκε στο Πρόγραμμα «Κεντρική 
Μακεδονία 2021-2027» και στην Προτεραιότητα «Προώθηση της Κοινωνικής Συνοχής στην 
Κεντρική Μακεδονία - Παρέμβαση του EKT+» και που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, με Επιστημονικό Υπεύθυνο τον κ. Ιάκωβο Μιχαηλίδη, Καθηγητή του 
Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας, Αντιπρύτανη Διεθνών Σχέσεων, Εξωστρέφειας, Δια βίου 
Μάθησης και Φοιτητικής Μέριμνας ΑΠΘ. 

5. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 305646/2025 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής 
αξιολόγησης της ως άνω πρόσκλησης. 

6. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 309972/2025 απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων της Επιτροπής 
Ερευνών του ως άνω πρακτικού.  

7. Την υπ’ αριθμόν πρωτ. 312492/2025 ένσταση για το Αντικείμενο Β. 
8. Το υπ’ αριθμόν πρωτ. 10135/2026 πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων. 

 
 

   αποφασίζει να αποδεχθεί πλήρως και στο σύνολό της την εισήγηση της Επιτροπής Ενστάσεων, όπως 
αυτή παρατίθεται στο υπ’ αριθμόν 10135/2026 έγγραφο και να απορρίψει την ως άνω ένσταση. 
Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή Ερευνών επικυρώνει τα αποτελέσματα της υπ’ αριθμ. 309972/2025 
απόφασης για το Αντικείμενο Β, όπως αυτά αποτυπώνονται στους σχετικούς πίνακες αξιολόγησης, οι 
οποίοι και καθίστανται οριστικοί. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36, Θεσσαλονίκη 
Τ: 2310 995140 
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

  

               Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
  
 
 
                           Ιωάννης Θ. Ρέκανος 
               Αντιπρύτανης Έρευνας & Καινοτομίας ΑΠΘ 
     Καθηγητής Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών &  
                         Μηχανικών Υπολογιστών 

ΑΔΑ: 9ΞΔΞ46Ψ8ΧΒ-65Δ


		2026-01-15T10:19:09+0200
	Ioannis Rekanos


		2026-01-16T08:58:01+0200
	Athens




